
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

Tisková zpráva 
 

ZESILTE TICHO! 
 
 Sádrokartonové konstrukce Knauf nabízejí v oblasti stavební akustiky 
špičkové vlastnosti dalece přesahující požadavky normy. 
 
 Někteří budoucí majitelé bytů a domů se dnes již nezajímají pouze o užitnou 
plochu a počet místností. Zajímá je také, jestli náhodou neuslyší sousedy dupat 
nad hlavou, jestli z vedlejšího domu nezaslechnou štěkat psy a některé 
dokonce zajímá i to, jestli si budou moci v obývacím pokoji dopřát kvalitní 
poslech hudby a nebudou se přitom vzájemně rušit. Developeři si stále více 
uvědomují, že zákazníkům již nestačí pouze základní předepsané normové 
požadavky. Zákazníci požadují vyšší míru komfortu  i bezpečnosti, než je 
předepsáno normami. 
 
Nový komunikační koncept firmy Knauf pod názvem „ZESILTE 
TICHO!“ nabízí řešení v podobě konstrukcí suché výstavby, které v 
oblasti akustiky nabízejí špičkové vlastnosti. 
 
 Zvukovou izolaci v budovách a místnostech účinně a s vyšším komfortem 
vyřeší konstrukce příček, předsazených stěn a podhledů ze sádrokartonu. 
Akustické sádrokartonové desky Knauf SILENTBOARD, Knauf DIAMANT a 
Knauf RED PIANO lze různě kombinovat, volit si šířku profilů a tím docílit 
takových výsledků zvukových parametrů, které budou přesně vyhovovat 
představám, požadavkům i cenovým možnostem zákazníků. 
 
Oblast prostorové akustiky nabízí kombinaci funkčnosti a estetiky v podobě 
akustických děrovaných sádrokartonových desek Knauf CLEANEO, které při 
použití na stropě či stěnách dokáží hluk velice účinně pohlcovat a prostor 
výrazně esteticky zkrášlit. 
 
Speciální mikrostránky www.zesilteticho.cz poskytují rychlý přehled akustických 
desek Knauf a jejich předností. Můžete si sami vyzkoušet, jak jednotlivé typy  
sádrokartonových desek Knauf umí zvuk utlumit nebo regulovat. Stránky 

Praha, 10.09.2018 
 Knauf Tisková zpráva 12/2018 

 

1 

Tiskový kontakt:  
Mgr. Jana Tulachová | Tel: 00420 272 100 170 | tulachova.jana@knauf.cz 
Knauf Praha, spol. s r.o. | Mladoboleslavská 949 | 197 00 Praha 9 Kbely | OR Praha, oddíl C, vložka 2519 



 
 
 
 

 
 

 
 

2 2 

obsahují i všechny podstatné dokumenty a technické listy produktů a systémů 
Knauf z oblasti řešení akustiky. 
 
Na stránkách youtube najdete nová videa, která Vám krátkými i dlouhými filmy 
jednoduše vysvětlí, jak funguje zvuková izolace nebo prostorová akustika 

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Jana Tulachová 
Vedoucí marketingu  
Knauf Praha spol. s r.o.  
 
 
 
 

 2 
Tiskový kontakt:  
Mgr. Jana Tulachová | Tel: 00420 272 100 170 | tulachova.jana@knauf.cz 
Knauf Praha, spol. s r.o. | Mladoboleslavská 949 | 197 00 Praha 9 Kbely | OR Praha, oddíl C, vložka 2519 
 2 

https://www.youtube.com/watch?v=HAIJf6CaUoM&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=CtH9WhAR6No
https://www.youtube.com/watch?v=HAIJf6CaUoM&feature=youtu.be�
https://www.youtube.com/watch?v=CtH9WhAR6No�


 
 
 
 

 
 

 
 

3 3 

Knauf Praha, spol. s r. o., (www.knauf.cz)  
 
Knauf Praha, spol. s r. o., se specializuje zejména na výrobu a prodej sádrokartonových 
stavebních systémů a materiálů včetně veškerého příslušenství. Značka Knauf se tak od roku 
1992, kdy vstoupila na český stavební trh, stala synonymem pro celou oblast suché výstavby. 
Společnost Knauf je rovněž významným producentem materiálů v oblasti  výstavby podlah, 
protipožárních příček a podhledů, sádrových omítek, fasádních systémů, revitalizace 
železobetonových konstrukcí  apod. V portfoliu výrobků nechybí velmi široká oblast stavební 
chemie a suchých maltových směsí. Značka Knauf byla vždy spojována s vysokou kvalitou 
produktů a nadstandardním odborným servisem včetně poradenství a odborného zaškolování 
svých partnerů. 

 

 3 
Tiskový kontakt:  
Mgr. Jana Tulachová | Tel: 00420 272 100 170 | tulachova.jana@knauf.cz 
Knauf Praha, spol. s r.o. | Mladoboleslavská 949 | 197 00 Praha 9 Kbely | OR Praha, oddíl C, vložka 2519 
 3 

http://www.knauf.de/

